
 

 

UCHWAŁA NR XXII.162.2012 

RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przystajń na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.  211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Przystajń uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 17 768 337,00 zł z tego :  

a) bieżące w kwocie 15 324 581,00 zł  

b) majątkowe w kwocie 2 443 756,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 17 859 321,00 zł z tego :  

a) bieżące w kwocie 14 530 982,73 zł  

b) majątkowe w kwocie 3 328 338,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się plan finansowy dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.  

4. Ustala się plan finansowy dotacji celowych i wydatków z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4.  

5. Ustala się wykaz wydatków na programy i projekty ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 90 984,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi:  

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 90 984,00 zł.  

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 948 458,00 zł z następujących tytułów:  

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 857 474,00 zł  

b) wolnych środków 90 984,00 zł.  

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 857 474,00 zł z następujących tytułów:  

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 817 474,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 stycznia 2013 r.

Poz. 574



b) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 040 000,00 zł. Przychody i rozchody zgodnie z załącznikiem      

Nr 6.  

§ 4. Ustala się rezerwę budżetową w wysokości 104 155,00 zł w tym:  

1) rezerwę ogólną w wysokości 76 155,00 zł.  

2) rezerwę celową na wydatki bieżące w kwocie 28 000,00 zł o której mowa w art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 

26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590 z późn. zm.).  

§ 5. Na obsługę długu publicznego planuje się w wydatkach kwotę 390 000,00 zł.  

§ 6.  Ustala się dotację podmiotową dla Samorządowych Instytucji Kultury w kwocie 391 480,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 oraz dotacje celowe w kwocie 44  500,00 zł dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem Nr 9.  

§ 8. Ustala się:  

1) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę 93 000,00 zł.  

2) Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych na kwotę 90 000,00 zł.  

3) Ustala się wydatki w kwocie 3 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§ 9. Ustala się dochody do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej w łącznej kwocie 12 900,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a.  

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 2 000 000,00 

zł.  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 2 857 474,00 zł.  

§ 11. Upoważnia się Wójta do :  

1) Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w zakresie 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych.  

2) Dokonywania zmian kwot wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu.  

3) Lokowania w trakcie roku czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach mających 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.  

4) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 2 000 000,00 zł.  

5) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i gdy termin zapłaty upływa w roku następnym.  

6) Zaciągania kredytów i pożyczek: na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek na kwotę 

2 857 474,00 zł.  

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 574



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku.  

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

 

mgr Henryka Kapuścik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 574



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 574



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 574



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 574



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 574



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII.162.2012   

Rady Gminy Przystajń   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2013 rok  

  

Dział  Rozdział  §  Dotacje  

ogółem  

Wydatki  

ogółem  

(6+10)  

z tego:  

Wydatki  

bieżące  

w tym:  Wydatki  

majątkowe  
wynagrodzenia  

 
pochodne od 

wynagrodzeń  
świadczenia 

społeczne  

750  75011   43019,00  43019,00  43019,00  37218,00  5801,00  -  -  

  2010  43019,00        

  4010   29539,00  29539,00  29539,00     

  4040   2400,00  2400,00  2400,00     

  4110   5077,00  5077,00   5077,00    

  4120   724,00  724,00   724,00    

  4210   1279,00  1279,00  1279,00     

  4300   1000,00  1000,00  1000,00     

  4410   1200,00  1200,00  1200,00     

  4440   1800,00  1800,00  1800,00     

751  75101   1034,00  1034,00  1034,00  864,00  170,00  -  -  

  2010  1034,00  1034,00  1034,00  864,00     

  4010   864,00  864,00  864,00     

  4110   148,00  148,00   1480,00    

  4120   22,00  22,00   22,00    

852  85212   1586555,00  1586555,00  1586555,00  28810,00  20946,00  1523958,00  -  

  2010  1586555,00        

  3020   300,00  300,00      

  3110   1523958,00  1523958,00    1523958,00   

  4010   23393,00  23393,00  23393,00     

  4040   5417,00  5417,00  5417,00     

  4110   20240,00  20240,00   20240,00    

  4120   706,00  706,00   706,00    

  4210   3865,00  3865,00      

  4270   500,00  500,00      

  4300   3000,00  3000,00      

  4370   600,00  600,00      

  4410   600,00  600,00      

  4610   200,00  200,00      

  4440   2300,00  2300,00      

  4700   1476,00  1476,00      

852  85213   3453,00  3453,00  3453,00  -  -  3453,00  -  

  2010  3453,00  -  -    -   

  4130   3453,00  3453,00    3453,00   

OGÓŁEM  1634061,00  1634061,00  1634061,00  66892,00  26917,00  1527411,00  -  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 574



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII.162.2012   

Rady Gminy Przystajń   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2013 rok  

  

Dz.  Rozdz.  §  
 

Treść  Plan na 2013 

rok  

750    ADMINISTRACJA  PUBLICZNA   

 75011   Urzędy wojewódzkie   

  0690  Wpływy z różnych opłat  300,00  

   Razem Rozdz. 75011  300,00  

   Razem Dział 750  300,00  

852    Pomoc społeczna   

 85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  12 600,00  

   Razem Rozdz. 85212  12 600,00  

   Razem Dział 852  12 600,00  

OGÓŁEM DOCHODY  12 900,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 574



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII.162.2012   

Rady Gminy Przystajń   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej na 2013 rok  

w złotych  

  

Dział  Rozdział  §*  
Dotacje  

ogółem  
Wydatki 

ogółem  

z tego:  

Wydatki  

bieżące  

w tym:  
Wydatki  

majątkowe  
wynagrodzenia  

pochodne od 

wynagrodzeń  
dotacje  

710  71035   700,00  700,00  700,00  -  -  -  -  

  2020  700,00        

  4210   700,00  700,00      

Ogółem  700,00  700,00  700,00  -  -  -  -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 574



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII.162.2012   

Rady Gminy Przystajń   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Limity wydatków na projekty ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych  

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 574



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII.162.2012   

Rady Gminy Przystajń   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Przystajń w 2013 r.  

  

Lp.  Treść  Klasyfikacja §  Plan (w zł)  

I  PRZYCHODY OGÓŁEM:   2 948 458,00  

1  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952  2 857 474,00  

2  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950  90 984,00  

II  ROZCHODY OGÓŁEM:   2 857 474,00  

1  Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów  § 992  2 857 474,00  

z tego:  

Pożyczki 1 817 474,00 zł  

Kredyty 1 040 000,00 zł  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 574



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII.162.2012   

Rady Gminy Przystajń   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Dotacje podmiotowe dla Samorządowych Instytucji Kultury  

  

     w złotych  

Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa instytucji  Plan na 2013 rok  

1  2  3  4  5  6  

PODMIOTY  NALEŻĄCE  DO  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNCH  

1.  921  92109  2480  Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji  258 600,00  

2.  921  92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna  132 880,00  

Ogółem  391 480,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 574



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXII.162.2012   

Rady Gminy Przystajń   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych na 2013 rok  

  

     w złotych   

Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania  Plan na 2013 rok  

PODMIOTY   NIENALEŻĄCE  DO  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH  

1.  851  85154  2820  Klub Sportowy "Płomień"  35 000,00  

2.  900  90019  2830  Osoby fizyczne - przydomowe oczyszczalnie  4 500,00  

3.  921  92195  2820  Ochotnicza Straż Pożarna - stowarzyszenie  5 000,00  

RAZEM  44 500,00  

OGÓŁEM  44 500,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 574



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXII.162.2012   

Rady Gminy Przystajń   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2013  

  

Nazwa Sołectwa  Nazwa przedsięwzięcia  
Kwota 

wydatku 

w zł  

Dział  Rozdział  §  

ANTONÓW  
Utwardzenie drogi dojazdowej do pól na działce 

ewiden. o nr 124  
10 003,00  600  60095  4300  

BÓR ZAJACIŃSKI  Utwardzenie drogi gminnej nr 678033S  13 294,00  600  60095  4300  

BRZEZINY  Zakup samochodu pożarniczego  13 268,00  754  75495  6050  

DĄBROWA  Budowa oświetlenia ulicznego  7 783,00  900  90015  6050  

GÓRKI  

Wykonanie remontu ogrodzenia przy GPP w Przystajni 

O/Górki  
6 000,00  801  80195  4300  

Zakup mebli do GPP w Przystajni O/Górki  4 800,00  801  80195  4210  

KAMIŃSKO  

Wznowienie granic drogi dojazdowej do pól nr dz. 

117/1  
5 000,00  700  70005  4300  

Utwardzenie drogi dojazdowej do pól nr dz. 117/1  4 970,00  600  60095  4300  

KOSTRZYNA  

Zakup i montaż pieca kominkowego w świetlicy 

w Kostrzynie  
7 011,00  754  75495  6050  

Remont drogi gminnej nr 678008S  4 481,00  600  60095  4270  

Utwardzenie parkingu przed budynkiem przedszkola - II 

etap  
1 750,00  801  80195  4300  

KUŹNICA NOWA  

Utwardzenie kamieniem drogi nr 678020S między 

mostem na Liswarcie i kanałem "Młynówki"  
1 100,00  600  60095  4300  

Wymiana i montaż pieca c.o. w budynku przedszkola 

Kuźnica Nowa  
5 531,00  801  80195  6050  

Założenie lamp ulicznych ul. Szkolna nr słupa 39 i 41  1 100,00  900  90015  4210  

KUŹNICA STARA  
Budowa placu zabaw wraz z miejscem wypoczynku 

i rekreacji  
16 637,00  754  75495  6050  

MRÓWCZAK  Utwardzenie drogi gminnej nr 678033S  9 846,00  600  60095  4300  

ŁUGI RADŁY  Remont pomieszczeń kuchennych w strażnicy OSP  15 958,00  754  75495  6050  

PODŁĘŻE 

SZLACHECKIE  

Zakup kamienia 0,66 na drogę w Michalinowie  4 000,00  600  60016  4210  

Zakup krzeseł do budynku remizo-świetlicy OSP 

Podłęże Szl.  
3 300,00  754  75412  4210  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 574



Zakup 1 szt. oprawy oświetlenia i montaż na słupie nr 

10  
600,00  900  90015  4210  

Zakup strojów dla Kół Gospodyń Wiejskich  5 500,00  921  92109  2480  

Zakup mebli do GPP w Przystajni O/Podłęże 

Szlacheckie  
2 400,00  801  80195  4210  

PRZYSTAJŃ  

Doposażenie sali rewalidacyjnej w Zespole Szkół 

w Przystajni  
4 000,00  801  80195  4300  

Budowa oświetlenia ulicznego w Przystajni ul. 

Sojczyńskiego  
13 000,00  900  90015  6050  

Wykonanie konserwacji rowów przydrożnych 

w miejscowości Bagna  
9 118,00  010  01008  4270  

SIEKIEROWIZNA  

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Siekierowizna etap I wykonanie dokumentacji i zakup 

materiałów  

8 227,00  900  90015  6050  

STANY  Budowa kominka do ogrzewania Sali OSP Górki-Stany  10 499,00  754  75495  6050  

WILCZA GÓRA  
Utwardzenie kostką brukową placu przed budynkiem 

OSP Wilcza Góra  
7 626,00  754  75495  6050  

WRZOSY  

Pogłębienie rowu we Wrzosach na odcinku 728 m przy 

drodze  gminnej nr 678032S od posesji nr 25 

w kierunku Górek  

8 772,00  010  01008  4270  

OGÓŁEM   205 574,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 574



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXII.162.2012   

Rady Gminy Przystajń   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2013 rok  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 574


		2013-01-17T08:13:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




